t XXXV. Obitus dni Galfridi de Augo, bone memo-

rie, Episcopi hujus ecclesie, in cujus memoriainstitu-

tum est ut in ejus anniv. dividantur octo libre. De dic-

tis octo libris, canonicis qui présentes erunt in ejus an-

niv, dividentur xl sol. in vigil.; in matut. xx sol. et in

missa xl sol. Vicariis et clericis assiduis in choro divid.

xx sol., scilicet, in vigil. octo sol.; de quibus parvi

vicarii habent singuli unum denarium. In matut. iiii

sol. et in missa octo sol., de quibus parvi vicarii ha-

bebunt unum denarium, ut prius. Preterea dnus Pe-

trus de Augo, canonicus Ambian., nepos predicti

Episcopi, augmentavitpredictum anniv. de centum so-
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lidis annui redditus capiendis, singulis annis
;
in horreo

de Camons, de v modiis bladi et avene per médium

quos predictus Petrus émit a Petro dicto Monacho, qui

nominantur de forestagio : de istis centum solidis ad-

junctis distribuentur cum predictadistributione xl sol.

in vigil .
,
xl sol. in missa et xx sol. in commendatione.

Duo can. Th. Epi per totum integram percipient por-

cionem. Ceterum dictus Episcopus assignavit quam-
dam decimam de Wadencort omnibus capellanis hu-

jus ecclesio presentibus et futuris et presbyteris civi-

tatis hujus, cujus precium inter se in hoc anniv.

equaliter hiis qui présentes fuerint in choro in vigil. et

in missa distribuentur per manus eorumdem. — Item

ordinatum est de assensu Episcopi ut pulsetur sollemp-

niter et accendantur magni cerei in magnis candela-

bris, et duo cerei super altare, et duo cerei sci Johan-

nis, et duo super sepulchrum predicti Galfridi Epis-

copi. [Duplum.)

un Kal. Iste dies pro interveniente dominica vacuiis

est dimissus.

f XXXVI. m Kal. Obitus venerabilis viri Galteri,

Prepositi hujus ecclesie, sacerdotis et benefactoris

nostri magnifici, qui dédit nobis villas de Folies et de

Longa aqua : in cuj. anniv. divid singulis canonicis

in vigil. xii den., in matut. vi den. et in missa xii den.

[A la marge : Fundator unius vicarii.) [Duplum.)

Pridie Kal. Andrée, Apostoli.

28
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NOTES de Novembre.

I. Le III des Nones (3) de Novembre rendoit à Dieu son âme

révérend père Evrard, évêque d'Amiens, le fondateur de la

Cathédrale. Avant son élévation à l'épiscopat, il jouissoit d'une

prébende canoniale en 1166, étoit soudiacre en 1192
;

il signe au

rang des diacres en 1196. Après la mort de Richard de Gerberoy

arrivée vers le 14 mai 1210, le siège d'Amiens resta vacant